Kwiaty drobne, na wierzchołku łodygi
w wiązeczki zebrane. Owoc złożony z dwóch guziczków suchych,
nie pękających, jednoziarnowych.

(Dalszy ciąg nastąpi.)

(1) Bulka za kop. 1 ma ważyć zolotników 16.
(.2) Bulka za kop. 1 ma ważyć zolotników 39.
W Warszawie dnia 2 (14) Sierpnia 1859 roku.

Za Prezydenta, Radny Magistratu, leska.
Naczelnik Kancelaryi, Luceński.